Протокол
об итогах но закупу медициснких изделий способом запроса ценовых предложений

г. Петропавловск 11 апреля 2024 г

Комиссия в составе:
1. Председатель комиссии
Новиков Н.А. -Директор КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»
2. Члены комиссии:
Швецова А.С. -  Главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ
акимата СКО»
Богачева Е.М. -  Фармацевт КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата
СКО»
Сумма, выделенная для закупки:

№
лота Наименование Техническая спецификация Кол-во Ед.изм Цена Выделенная

сумма
Срок

поставки

1

Теет-
полоски для
определения
концентрации
глюкозы в
капиллярной
крови № 50

Тест - полосы глюкоза №50
Диапазон измерений
Электроды глюкозы - 10-
бООмг/дл (0,6-
ЗЗ.Зммоль/л).
Температурный диапазон
для использования тест-
полосок, °С - от +10°С до
+40°С Температурный
диапазон для хранения
тест- полосок, °С - от +5°С
до +30°С к экспресс
анализатору АВК Саге
Multi

250 уп 4750,00 1187500,00

В течени
2024 года п

заявк
Заказчик

Итого 1 187 500,00

Дата и время предоставления ценового предложения

Наименование потенциального
поставщика

Местонахождение
потенциальною

поставщика

Дата и время
предоставления ценового

предложения

ТОО «Телика» Республика Казахстан, г.
Петропавловск, ул.
Маяковского 95

28.03.2024г. -  14.38 ч.

ТОО «Арша» Акмолинская область, г.
Кокшетау, мкр.
Васильковский 12 «а»

29.03.2024г.-12.22 ч.

ТОО «Тех-Фарма» Республика Казахс тан, г.
1 Іетропавловск. ул.
Назарбаева 327

29.03.2024г.- 13.49 ч.

ТОО «ADAL MED1CA
KAZAKHSTAN»

Республика Казахстан,
область Абай, г. Семей, ул.
Шугаева 6А. офис 31

02.04.2024г. -  11.54 ч.

ИП Степанова Республика Казахстан, г.
1 Іетропавловск. ул. Тауфика
Мухамед-Рахимова 66

04.04.2024г. -  09.49 ч.

_

На участие в закупе медицинских изделий были представлены следующие ценовые предложения:

№

л о т а
Ьд.

изм.
К о л -

во

Ц ен а  П о с т а щ и к а

Н а и м е н о в а н и е Ц е н а
Т О О  « Т е л и к а » Т О О  « А р ш а » Т О О  « Т е х -Ф а р м а »

Т О О  « A D A L  M E D I C A
K A Z A K H S T A N »

И П  С т е п а н о в а

!

Г ест-п о л о с  км для
о п р е д е л е н и я  к о н ц е н т р а ц и и
глю к о зы  в к а п и л л я р н о й  к рови
№  50

ун 2 5 0 4 7 5 0 .0 0 3 5 6 5 ,0 0 3 6 3 5 .0 0 3 9 0 0 ,0 0 43 10,00 3 6 0 0 ,0 0

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были
приняты к оценке и сопостовлению в связи с их представлением по истечении окончательного
времени для их регистрации -  отсутствует.

При вскрытие конвертов с ценовыми предложениями присутствовали следующие
потенциальные поставщики: нет.

Комиссия по результам оценки и соиостовленин путем открытого голосования
РЕШИЛА:

1. Признать победителем по лоту № 1 ТОО «Гелика».

Победитель представляет документы в соответствии с и.80 Гл.З Раздела 2 Правил.

Разместить текст данного протокола об итогах по закупу медицинских изделий способом
запроса ценовых предложений на Интернет-ресурсе.

Новиков Н.А.

Швецова А.С.

Богачева Е.М.

Оралбаева Т.В.

Баға усыныстарын сур ay тәсілімен іиедициналык буйымдарды сатып алу жоніндегі
қорьгтындылар туралы Хаттама

Петрогіавл қаласы 2024 жылғы 11 сәуір

Комиссия кұрамында:
1. Комиссия торагасы:
Новиков Н.А. -  «СҚО экімдігінің ДСБ» КММ «№1 калалық емхана» ІЛЖҚ КМК директоры
2. Комиссия мүінслсрі:
Швецова А.С. - «СҚО әкімдігінің ДСБ» КММ «№1 қалалык емхана» ШЖҚ КМК бас
бухгалтері;
Богачева Е.М. -  СҚО экімдігінің денсаулык сақтау баскармасы» КММ «№1 қалалық емхана»
І.ІІЖҚ КМК фармацеві.
Сатып алуға бөлінген сома, тенге

Лот
№ Атауы Техникалык

синаггама Саны О лт
бірл Багасы Бөлінген

сома
Жеткізу
мерзімі

1

Капиллярлық
кандагы глюкоза
ко н цен ■т радия с ы н
аныктауга арналган
тест жолактары 50

Глюкоза 50 тест
жолактары. Өлшеу
д и ап азон ы - гл ю ко з а
электродтары - 10-
600 мг / дл (0,6 -
33,Ммоль/л).
Тест жолактарды

пайдалануга
арналган
температура
диапазоны, с - + Юс-
дан + 40С-ка дейін
АВК Care Multi
оскпресс
анализаторына
арналган тест
жолактарды
сактаута арналган
температура
диапазоны, с - +5С-
тан +30С-ка дейін

250 уп 4750,00 1187500.00

2024 жыл
ішінде
тапсырыс
берушініц
өтінімі
бойынша

Барлмгы 1 187 500,00

Бага усынысын беру күні мен уакыты

Әлеуетті оиім берупіініц атауы Әлеуетті онім берушінін
орналасқан жері

Бага усынысын беру күні
мен уакы ты

«Гелика» ЖШС Қазақстан Республикасы.
ГІетропавл к. Маяковского
95 к-сі

28.03.2024ж. -  саг. 14.38

«Арша» Ж111C Қазакстан Рес п уб: і и кас ы.
Кокшетау к, Акмола
облысы, мкр.
Васильковский 12 «а»

29.03.2024ж. -  саг. 12.22

«Tex-Фарма» ЖШС Қазақстан Республикасы,
Петропавл қ. Н. Назарбаев
327 к-сі

29.03.2024ж. -  сағ. 13.49

«ADAL MEDIC А
KAZAKHSTAN» ЖШС

Қазакстан Республикасы.
Абай облысы, Семей к.
Шугаева 6А к-сі офис 31

02.04.2024-ж. -c a r .  11.54

Степанова ЖК Қазакстан Республикасы.
Петропавл к. Тауфика
Мухамед-Рахимова 66 к-сі

04.04.2024ж. -с а г . 09.49

Л о т
JV»

А та у ы
Ө л ш
бірл і

С ан ы Б ағасы « Г е л и к а »  Ж Ш С « А р ш а »
Ж І І ІС

1

К а п и л л я р л ы  к қ ан д ағы
г л ю коза к о н ц е н т р а ц и я с ы  н
а н ы к т а у ғ а  а р н а л ғ а н  т е с т
ж о л а к т а р ы  50

уп 2 5 0 4 7 5 0 ,0 0 3 5 6 5 .0 0 3 6 3 5 .0 0

« І е х -Ф а р м а » « A D A E  M E D I C  А С т е п а н о в а  Ж К
жшс K A Z A K H S T A N »  Ж Ш С

Тіркеу үшін соңғы уакыт өткеннен кейін ұсынылуына байланысты багалауға жэне
салыстыруға кабылданбаган элеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстары бар конверттер жок.

Бага ұсыныстары бар конверттерді ашу кезінде мынадай элеуетті өнім берушілер
қатысты: жок.

Комиссия ашык дауыс бсру арқылы бағалау жонс салыстыру нәтижелері бойыпіна
11ІЕІІІІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Жеңімпаз болып танылсын № 1 лот бойынша «Гелика» ЖШС.

Жеңімпаз Ереженің 2 -бөлімі 3 і . 80 т. сэйкес кұжаттарды усынады

Интернет-ресурста баға үсыныстарын сүрау гәсілімсм медициналык бұйымдарды сатып

Комиссия хатшысы: